
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/247/2013 

RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 793 429,00 zł  

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 43 429,00 zł  

§ 3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów i paragrafów 

określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Zmienia się załączniki inwestycyjne Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/238/2013 Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 30 października 2013 r. oraz załącznik inwestycyjny Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/232/2013 Rady Gminy 

w Strawczynie z dnia 19 września 2013 r. w ten sposób, że otrzymują one brzmienie jak w załączniku Nr 3 i 

4 do niniejszej Uchwały.  

§ 5. Zmienia się zapis § 5 Uchwały Nr XXXI/238/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 30 października 

2013 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 

w wysokości 5  484 309,00 zł,  

a)  wydatki bieżące – 1  351 483,00 zł  

b)  wydatki majątkowe – 4  132 826,00 zł”. 

- zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Zmienia się zapis § 6 Uchwały Nr XXVII/223/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 sierpnia 

2013 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 434 242 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z:  

1) kredytów w kwocie  - 282 198 zł,  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  - 152 044 zł. 

2.  Przychody budżetu w wysokości 3  285 044,00 zł, rozchody w wysokości 2  850 802,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 grudnia 2013 r.

Poz. 4152



§ 7. Zmienia się zapis § 7 Uchwały Nr XXVII/223/2013 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 sierpnia 

2013 r. w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:  

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny),  

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 200 000 zł, w tym:  

1. a) kredyty – 3 200 000 zł  

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 282 198 zł, w tym: 

2. a) kredyty – 282 198 zł  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 2  850 802 zł w tym: 

3. a) kredyty – 2  850 802 zł  

4) na wyprzedzające finansowanie 1 200 982 zł w tym: 

4.  a) pożyczki – 1  200 982 zł”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

inż. Stanisław Zdyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4152



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XXXII/247/2013  

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

Plan dochodów  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1 600,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 600,00 

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

1 600,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  

0 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

33 410,00 

  0310  Podatek od nieruchomości  33 410,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

-26 000,00 

  0320  Podatek rolny  -10 000,00 

  0340  Podatek od środków transportowych  -16 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  
-7 410,00 

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
-7 410,00 

758   Różne rozliczenia  147 

 75814  Różne rozliczenia finansowe  147 

  0580  
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych  
147 

801   Oświata i wychowanie  16 053,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  16 053,00 

  0830  Wpływy z usług  16 053,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  100 

 85395  Pozostała działalność  100 

  0920  Pozostałe odsetki  100 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

5 317,00 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

-5 317,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4152



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -811 329,00 

 90002  Gospodarka odpadami  -4 329,00 

  2460  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

-4 329,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  
-807 000,00 

  0690  Wpływy z różnych opłat  -807 000,00 

Razem: -793 429,00 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

inż. Stanisław Zdyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4152



Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XXXII/247/2013  

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

 Plan wydatków  

 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo  -600 

 01095  Pozostała działalność  -600 

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  -300 

  4430  Różne opłaty i składki  -300 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4 447,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  4 447,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 447,00 

757   Obsługa długu publicznego  -39 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
-39 000,00 

  8110  

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 

i pożyczek  

-39 000,00 

801   Oświata i wychowanie  16 053,00 

 80101  Szkoły podstawowe  86 191,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  86 191,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  0 

  2480  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
-40 000,00 

  2540  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
40 000,00 

 80110  Gimnazja  73 861,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  73 861,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  16 053,00 

  4220  Zakup środków żywności  16 053,00 

 80195  Pozostała działalność  -160 052,00 

  4211  Zakup materiałów i wyposażenia  -14 000,00 

  4241  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  -8 500,00 

  4301  Zakup usług pozostałych  -11 350,00 

  4361  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
-1 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4152



  4411  Podróże służbowe krajowe  -2 039,00 

  4421  Podróże służbowe zagraniczne  -120 618,00 

  4431  Różne opłaty i składki  -2 145,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0 

 85395  Pozostała działalność  0 

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 214,00 

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  -1 214,00 

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  209 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  -209 

  4127  Składki na Fundusz Pracy  30 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  -30 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  915 

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  -915 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  1 347,00 

  4219  Zakup materiałów i wyposażenia  -1 347,00 

  4227  Zakup środków żywności  78 

  4229  Zakup środków żywności  -78 

  4247  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  718 

  4249  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  -718 

  4307  Zakup usług pozostałych  735 

  4309  Zakup usług pozostałych  -735 

  4367  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
23 

  4369  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
-23 

  4447  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  48 

  4449  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  -48 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  3 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  3 000,00 

  3240  Stypendia dla uczniów  3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -4 329,00 

 90002  Gospodarka odpadami  -4 329,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  -4 329,00 

926   Kultura fizyczna  -23 000,00 

 92601  Obiekty sportowe  -23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4152



  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -23 000,00 

Razem: -43 429,00 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

inż. Stanisław Zdyb 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4152



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXXII/247/2013  

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku  

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program 
rok  

budżetowy 

2013 (7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty  

i pożyczki 

w tym: 
dotacje i środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania pod 

refundację wydatków 
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1  010  01010  

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

w Promniku, Oblęgorku, Strawczynie (krótkie 

odcinki)  

1 525 852  1 454 159  575 310   

A.    

B.  

C.  

878 849  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 1 525 852 1 454 159 575 310    878 849  

2  600  60016  

Budowa chodnika i remont nawierzchni drogi 

gminnej Strawczynek - Trupień Etap III 

(NPPDL) 

867 724  864 724  434 141   

A.  430 583  

B.  

C. 

 Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 867 724 864 724 434 141 0  430 583 0  

3  600  60095  Rewitalizacja miejscowości Strawczyn  2 284 249  1 372 850  641 426   

A.    

B.  

C.  

731 424  Urząd Gminy 

4  600  60095  
Budowa parkingu w msc. Strawczyn (ul. 

Ogrodowa) 
86 086  36 000  36 000   

A.    

B.  

C. 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4152



   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 370 335 1 408 850 677 426 0   731 424  

5  630  63003  
Budowa szlaku rowerowego w Gminie 

Strawczyn  
423 286  367 166  128 359   

A.    

B.  

C.  

 

238 807  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 423 286 367 166 128 359 0   238 807  

6  720  72095  
"e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST"  
368 874  47 495  7 125   

A.    

B.  

C.  

40 370  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 368 874 47 495 7 125    40 370  

7  754  75412  
Dobudowa garażu przy świetlicy wiejskiej na 

samochód strażcki dla OSP w Strawczynku  
103 915  15 000  15 000   A.  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 103 915 15 000 15 000 0 0  0  

8  801  80101  
Nadbudowa łącznika i zaplecza sali 

gimnastycznej przy ZPO w Strawczynie  
1 484 000  158 000  8 000   150 000  Urząd Gminy 

9  801  80101  

Zmiana sposobu użtkowania części 

pomieszczeń SP w Korczynie na świetlicę 

wiejską wraz z zagospodarowaniem terenu  

560 620  399 308  272 487   

A.    

B.  

C.  

126 821  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 044 620 557 308 280 487   150 000 126 821  

10  801  80104  Budowa przedszkola w Strawczynie  2 071 217  321 217  71 217   250 000  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 2 071 217 321 217 71 217   250 000 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4152



11  801  80195  
Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się przez 

całe życie  
63 192  12 168    

A.    

B.  

C.  

12 168  
ZPO Strawczyn 

(SP) 

12  801  80195  Partnerski Projekt Comenius Regio  165 814  102 234    

A.    

B.  

C.  

102 234  Urząd Gminy 

13  801  80195  
Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się przez 

całe życie  
81 202  33 078    

A.    

B.  

C.  

33 078  ZPO Promnik 

14  801  80195  
Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się przez 

całe życie  
79 444  32 953    

A.    

B.  

C.  

32 953  
ZPO Strawczyn 

(Gimnazjum) 

15  801  80195  
Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się przez 

całe życie  
63 378  18 369    

A.    

B.  

C.  

18 369  SP Korczyn 

16  801  80195  
Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się przez 

całe życie  
85 650  6 756    

A.    

B.  

C.  

6 756  
ZPO Strawczyn  

(SP - II) 

   wydatki bieżące 538 680 205 558     205 558  

   wydatki majątkowe         

17  853  85395  Domowe Przedszkole  616 299  19 060    

A. 2 588   

B.  

C.  

16 472  SP Korczyn 

18  853  85395  Historia w kapliczkach zapisana  49 940  34 980    

A. 5 247  

B.  

C.  

29 733  UG 

19  853  85395  Akademia Inicjatyw Edukacyjnych  49 955  26 184    

A. 3 928  

B.  

C.  

22 256  UG 

20  853  85395  Wiedza kluczem do sukcesu  96 462  50 116    

A. 7 518  

B.  

C.  

42 598  SP Chełmce 

21  853  85395  Akademia Małego Smyka  190 737  116 101    

A.  

B.  

C.  

116 101  SP Chełmce 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4152



22  853  85395  Akademia Oblęgorskich Talentów  355 920  215 297    

A. 32 295  

B.  

C.  

183 002  ZPO Oblęgorek 

23  853  85395  Bajkowe Przedszkole  271 951  151 920    

A.  

B.  

C.  

151 920  ZPO Strawczyn 

24  853  85395  Szansa na równy start  332 034  171 634    

A. 25 745  

B.  

C.  

145 889  UG 

25  853  85395  Przedszkolandia w Promniku  219 896  79 858    

A.  

B.  

C.  

79 858  ZPO Promnik 

26  853  85395  Bajkowe Smyki  312 278  52 729  1 900   

A.  

B.  

C.  

50 829  UG 

27  853  85395  Radosne Maluszki  135 161  35 442    

A.  

B.  

C.  

35 442  UG 

   wydatki bieżące 2 612 633 953 321 1 900   77 321 874 100  

   wydatki majątkowe 18 000        

28  900  90005  

Rozbudowa instalacji solarnej na terenie 

Centrum Sportowo - Rekreacyjnego OLIMPIC 

w Strawczynku  

405 440  394 370  155 404   

A.    

B.  

C.  

238 966  Urząd Gminy 

   wydatki bieżące         

   wydatki majątkowe 405 440 394 370 155 404   0 238 966  

Ogółem wydatki bieżące 3 151 313 1 158 879 1 900 0 0 77 321 1 079 658  

Ogółem wydatki majątkowe 10 199 263 5 430 289 2 344 469 0 0 830 583 2 255 237  

Ogółem 13 350 576 6 589 168 2 346 369 0  907 904 3 334 895 x 

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4152



B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła           

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

inż. Stanisław Zdyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4152



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXXII/247/2013  

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.  

           w złotych  

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Planowane wydatki  

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program  

Rok 

 budżetowy 2013   

(7+8+9+10)  

w tym źródła finansowania  

dochody własne 

jst  
kredyty  

i pożyczki  

w tym:   

dotacje i  środki 

pochodzące  

z innych  źr.*  

środki 

wymienione  

w art.   5    

ust.   1 pkt 2   

i 3 u.f.p.  

kredyty 

i  pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków  

 

 

 

1   2   3   4   5   6   7   8      9   10   11  

1   600   60016   
Wykonanie projektu na budowę drogi gminnej 

dojazdowej do posesji przy ul. Żeromskiego  
7  000    7  000        A.    Urząd Gminy  

2   600   60016   
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

remont dróg gminnych w  msc. Chełmce ul. 

Górna i  Korczyn - Zalesie  
50  000    50  000        A.    Urząd Gminy  

3   600   60017   
Budowa chodnika od drogi wojewódzkiej do 

cmentarza w  msc. Strawczyn  
28  670    28  670        A.    Urząd Gminy  

Ogółem dział 600  85 670  85 670  0  0  0  0  0   

4   700   70005   Wykup gruntów  25  000    25  000           Urząd Gminy  

5   700   70005   
Regulacja stanu prawnego nieruchomości 

dotyczących dróg gminnyh  
61  970    61  970           Urząd Gminy  

Ogółem dział 700  86 970  86 970  0  0  0  0  0   

6   754   75412   Rozbudowa remizy strażackiej w  Hucisku  17  000    17  000           Urząd Gminy  

7   754   75412   
Zakup pieca centralnego ogrzewania do 

remizy OSP w  Oblęgorku  
8  000    8  000           Urząd Gminy  

Ogółem dział 754  25 000  25 000  0  0  0  0  0   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4152



8   801   80101   
Wykonanie ogrodzenia placu Szkoły 

Podstawowej w  Chełmcach  
5  000    5  000           Urząd Gminy  

9   801   80101   
Położenie kostki brukowej na parkingu 

samochodowym przy szkole w  Promniku  
12  000    12  000           Urząd Gminy  

Ogółem dział 801  17 000  17 000  0  0  0  0  0   

10   900   90002   Zakup komputera i  oprogramowania  8  000    8  000           Urząd Gminy  

11   900   90015   Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Poręby  35  300    35  300           Urząd Gminy  

12   900   90015   Wykonanie oświetlenia w  msc. Kuźniaki  18  383    18  383           Urząd Gminy  

13   900   90015   
Częściowa realizacja oświetlenia w  msc. 

Akwizgran  
12  954    12  954           Urząd Gminy  

14   900   90015   Dowieszenie trzech lamp przy ul. Górskiej  2  500    2  500           Urząd Gminy  

15   900   90015   
Założenie lamp oświetleniowych na ul. 

Spokojnej, ul. Młynarskiej, ul. Podosina  
7  300    7  300           Urząd Gminy  

16   900   90015   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w  msc. 

Korczyn  
3  000    3  000            

17   900   90015   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w  sołectwie 

Ruda Strawczyńska  
27  450    27  450           Urząd Gminy  

18   900   90015   
Wykonanie oświetlenia ulicznego w  msc. 

Promnik - Pastwiska i  ul. Działkowa  
6  500    6  500           Urząd Gminy  

19   900   90015   
Wykonanie dokumentacji projektowej na 

budowę oświetlenia w  msc. Niedźwiedź-

Zaskale  
1  500    1  500           Urząd Gminy  

20   900   90095   
Termomodernizacja budynków uzyteczności 

publicznej na terenie Gminy Strawczyn 

(studium i  kosztorys)  
15  006    15  006           Urząd Gminy  

Ogółem dział 900  137 893  137 893  0  0  0  0  0   

21   921   92109   
Kontynuacja remontu poddasza świetlicy 

w  Oblęgorze  
9  300    9  300           Urząd Gminy  

22   921   92109   
Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

w  Strawczynku  
12  100    12  100           Urząd Gminy  

23   921   92195   
Zagospodarowanie terenu Glinianki w  msc. 

Korczyn  
38  438    13  438          25  000    Urząd Gminy  

24   921   92195   
Wykonanie projektu na zagospodarowanie 

działki Nr 434   w  msc. Korczyn  
6  500    6  500           Urząd Gminy  

25   921   92195   
Wykonanie robót budowlanych przy 

zagospodarowniu działki Nr 434   w  msc. 

Korczyn  
22  404    22  404           Urząd Gminy  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4152



26   921   92195   
Zakup sceny na potrzeby organizacji lokalnej 

twórczości kulturalnej na terenie Gminy 

Strawczyn  
59  040    34  040          25  000    Urząd Gminy  

Ogółem dział 921  147 782  97 782  0  0  0  0  50 000   

27   926   92601   
Modernizacja boisk sportowych w  Rudzie 

Strawczyńskiej  
43  500    43  500           Urząd Gminy  

28   926   92605   

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na wykonanie sauny 

w  budynku pływalni na Centrum Sortowo-

Rekreacyjnym w  Strawczynku  

7  000    7  000           Urząd Gminy  

Ogółem dział 926  50 500  50 500        

Ogółem  550 815  500 815      50 000  x  

            

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          

A. Dotacje i  środki z  budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         

B. Środki i  dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       

C. Inne źródła          

    

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

inż. Stanisław Zdyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4152



Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr XXXII/247/2013  

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2013 rok  

L.p.   Projekt  

 Okres  

realizacji 

zadania  

 Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program  

 Dział    Rozdział   Przewidywane nakłady i źródła finansowania  

 Wydatki w roku 

budżetowym 

2013 

      źródło  kwota  

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

1  Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania:  63 192  12 168 

 Priorytet:  2011-2013  ZPO Strawczyn  801  80195  Wydatki bieżące:  63 192  12 168 

 Działanie:      środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: "Partnerski projekt Comeniusa Uczenie się 

przez całe życie" 
    środki z budżetu krajowego   

     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  63 192  12 168 

         

         

2  Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania:  79 444  32 953 

 Priorytet:     Wydatki bieżące:  79 444  32 953 

 Działanie:      środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt  2012-2014  

ZPO Strawczyn 

(gimnazjum) 801  80195  środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  79 444  32 953 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4152



3  Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania:  165 814  102 234 

 Priorytet:  2012-2014  Urząd Gminy  801  80195  Wydatki bieżące:  165 814  102 234 

 Działanie:      środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: '' Partnerski Projekt Comenius Regio”     środki z budżetu krajowego   

      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  165 814  102 234 

         

4  Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania:  81 202  33 078 

 Priorytet:     Wydatki bieżące:  81 202  33 078 

 Działanie:      środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt  2012-2014  ZPO Promnik  801  80195  środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  81 202  33 078 

         

5  Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania:  63 378  18 369 

 Priorytet:     Wydatki bieżące:  63 378  18 369 

 Działanie:      środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt:”Partnerski Projekt  2013-2015  SP Korczyn  801  80195  środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  63 378  18 369 

         

6  Program: ”Uczenie się przez całe życie”  Comenius     Wartość zadania:  85 650  6 756 

 Priorytet:     Wydatki bieżące:  85 650  6 756 

 Działanie:      środki z budżetu j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4152



 Projekt:”Partnerski Projekt  2013-2015  

ZPO Strawczyn (SP - 

II) 801  80195  środki z budżetu krajowego   

 Comeniusa Uczenie się przez całe życie”     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  85 650  6 756 

         

7  Program: POKL         Wartość zadania:  616 299  19 060 

 Priorytet: IX  2011-2013  SP Korczyn  853  85395  Wydatki bieżące:  616 299  19 060 

 Działanie: 9.1      środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: '' Domowe Przedszkole''     środki z budżetu krajowego  83 948  2 588 

      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  532 351  16 472 

         

8  Program: POKL         Wydatki bieżące:  49 940  34 980 

 Priorytet: IX  2012-2013  Urząd Gminy  853  85395  środki z budżetu j.s.t.   

 Działanie: 9.5      środki z budżetu krajowego  7 491  5 247 

 
Projekt: Historia w kapliczkach zapisana 

    

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  42 449  29 733 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

9  Program: POKL         Wydatki bieżące:  49 955  26 184 

 Priorytet: IX  2012-2013  Urząd Gminy  853  85395  środki z budżetu j.s.t.   

 Działanie: 9.5      środki z budżetu krajowego  7 494  3 928 

 
Projekt: Akademia inicjatyw edukacyjnych 

    

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  42 461  22 256 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

10  Program: POKL         Wydatki bieżące:  96 462  50 116 

 Priorytet: IX  2012-2013  SP Chełmce  853  85395  środki z budżetu j.s.t.   

 Działanie: 9.1.      środki z budżetu krajowego  14 470  7 518 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4152



 
Projekt: Wiedza kluczem do sukcesu 

    

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  81 992  42 598 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

11  Program: POKL         Wydatki bieżące:  190 737  116 101 

 Priorytet: IX  2012-2013  SP Chełmce  853  85395  środki z budżetu j.s.t.   

 Działanie: 9.1.      środki z budżetu krajowego   

 
Projekt: Akademia Małego Smyka  

    

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  190 737  116 101 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

12  Program: POKL         Wartość zadania:  355 920  215 297 

 Priorytet: IX  2012-2013  ZPO Oblęgorek  853  85395  Wydatki bieżące:  337 920  215 297 

 Działanie: 9.1.      środki z budżetu j.s.t.   

 
Projekt: Akademia Oblęgorskich Talentów 

     środki z budżetu krajowego  50 688  32 295 

      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  287 232  183 002 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

      Wydatki majątkowe:  18 000  

       środki z budżetu j.s.t.   

       środki z budżetu krajowego  2 700  

      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  15 300  

         

13  Program: POKL         Wartość zadania:  271 951  151 920 

 Priorytet: IX  2012-2013  ZPO Strawczyn  853  85395  Wydatki bieżące:  271 951  151 920 

 Działanie: 9.1.      środki z budżetu j.s.t.   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4152



 Projekt: Bajkowe Przedszkole      środki z budżetu krajowego   

      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  271 951  151 920 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

         

14  Program: POKL         Wartość zadania:  332 034  171 634 

 Priorytet: IX  2013-2014  Urząd Gminy  853  85395  Wydatki bieżące:  332 034  171 634 

 Działanie: 9.1.      środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Szansa na równy start      środki z budżetu krajowego  49 805  25 745 

      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  282 229  145 889 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

         

15  Program: POKL         Wartość zadania:  219 896  79 858 

 Priorytet: IX  2013-2014  Urząd Gminy  853  85395  Wydatki bieżące:  219 896  79 858 

 Działanie: 9.1.      środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Przedszkolandia w Promniku      środki z budżetu krajowego   

      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  219 896  79 858 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

         

16  Program: POKL         Wartość zadania:  312 278  52 729 

 Priorytet: IX  2013-2015  Urząd Gminy  853  85395  Wydatki bieżące:  312 278  52 729 

 Działanie: 9.1.      środki z budżetu j.s.t.  10 802  1 900 

 Projekt: Bajkowe Smyki      środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4152



      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  301 476  50 829 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

         

17  Program: POKL         Wartość zadania:  135 161  35 442 

 Priorytet: IX  2013-2014  Urząd Gminy  853  85395  Wydatki bieżące:  135 161  35 442 

 Działanie: 9.1.      środki z budżetu j.s.t.   

 Projekt: Radosne Maluszki      środki z budżetu krajowego  20 275  

      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  114 886  35 442 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

18  Program: POKL         Wartość zadania:  192 604  192 604 

 Priorytet: IX  2013  GOPS Strawczyn  853  85395  Wydatki bieżące:  192 604  192 604 

 Działanie: 9.1      środki z budżetu j.s.t.   

 

Projekt: Program aktywizacji społeczno zawodowej 

bezrobotnych oraz nieaktywnych zawodowo 

podopiecznych GOPS w Strawczynie 
    

środki z budżetu krajowego  

9 684  9 684 

      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  182 920  182 920 

         

19  Program: PROW          Wydatki majątkowe:  1 525 852  1 454 159 

 Priorytet: Oś 3  2011-2013  Urząd Gminy  010  01010  środki z budżetu j.s.t.  647 003  575 310 

 Działanie: 321      środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej 

w Promniku, Oblęgorku, Strawczynie (krótkie odcinki)     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  878 849  878 849 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4152



 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

         

20  Program: PROW          Wydatki majątkowe:  423 286  367 166 

 Priorytet: IV  2011-2013  Urząd Gminy  630  63003  środki z budżetu j.s.t.  162 849  128 359 

 Działanie: 413      środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Budowa szlaku rowerowego w Gminie 

Strawczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  260 437  238 807 

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

         

21  Program: RPO WŚ         Wydatki majątkowe:  2 284 249  1 372 850 

 Priorytet: Oś 6  2010-2013  Urząd Gminy  600  60095  środki z budżetu j.s.t.  1 018 678  641 426 

 Działanie: 6.2      środki z budżetu krajowego   

 Projekt: Rewitalizacja msc. Strawczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  1 265 571  731 424 

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

22  Program: RPO WŚ         Wydatki majątkowe:  368 874  47 495 

 Priorytet: 2  2010-2014  Urząd Gminy  720  72095  środki z budżetu j.s.t.  71 511  7 125 

 Działanie: 2.2      środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: "e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST"     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  297 363  40 370 

      

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

23  Program: PROW        Wydatki majątkowe:  560 620  399 308 

 Priorytet:  2010-2013  Urząd Gminy  801  80101  środki z budżetu j.s.t.  390 978  272 487 

 Działanie:       środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4152



 

Projekt: Zmiana sposobu użytkowania części 

pomieszczeń SP w Korczynie na świetlicę wiejską wraz 

z zagospodarowaniem terenu      

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  169 642  126 821 

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

         

24  Program: PROW          Wydatki majątkowe:  38 438  38 438 

 Priorytet: Oś 3  2013  Urząd Gminy  921  92195  środki z budżetu j.s.t.  13 438  13 438 

 Działanie: 413      środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Zagospodarowanie terenu Glinianki w msc. 

Korczyn     

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  25 000  25 000 

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

         

25  Program: PROW          Wydatki majątkowe:  59 040  59 040 

 Priorytet: Oś 3  2013  Urząd Gminy  921  92195  środki z budżetu j.s.t.  34 040  34 040 

 Działanie: 413      środki z budżetu krajowego   

 

Projekt: Zakup sceny na potrzeby organizacji lokalnej 

twórczości kulturalnej na terenie Gminy Strawczyn 
    

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  
25 000  25 000 

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

         

26  Program: PROW          Wydatki majątkowe:  405 440  394 370 

 Priorytet: Oś 3  2012-2013  Urząd Gminy  900  90005  środki z budżetu j.s.t.  166 474  155 404 

 Działanie: 321      środki z budżetu krajowego   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4152



 

Projekt: Rozbudowa instalacji solarnej na terenie 

Centrum Sportowo - Rekreacyjnego OLIMPIC 

w Strawczynku 
    

środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych  

238 966  238 966 

 

 

    

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE   

 Ogółem wydatki      9 027 716 5 484 309 

 Wydatki bieżące:      3 343 917 1 351 483 

 środki z budżetu j.s.t.      10 802  1 900 

 środki z budżetu krajowego      243 855  87 005 

 środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      3 089 260  1 262 578 

 Wydatki majątkowe:      5 683 799 4 132 826 

 środki z budżetu j.s.t.      2 504 971  1 827 589 

  środki z budżetu krajowego      2 700  0 

  środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych      3 176 128  2 305 237 

 

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane 

ze środków UE        

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

inż. Stanisław Zdyb 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4152



Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr XXXII/247/2013  

Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 26 listopada 2013 r.  

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

   w złotych 

Lp.  Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota  

2013 r. 

Przychody ogółem: 3 285 044 

I Kredyty i pożyczki  
3 133 000 

1.   Kredyty   § 952   3 133 000 

1.1  Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzacymi budżetu U.E.  

§ 952 

 

2.   Pożyczki   § 952    

2.1  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu U.E.  
§ 903 

 

3.  
 Papiery wartośćiowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona  

 § 931 
   

3.1  Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, zaciągane 

w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi 

budżetu U.E  

§ 931 

 

II Nadwyżka z lat ubiegłych § 957  

III Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950  152 044 

IV.   Spłaty pożyczek udzielonych   § 951    

V.   Przelewy z rachunku lokat   § 994    

VI. Prywatyzacja majatku j.s.t   § 941-44    

Rozchody ogółem: 2 850 802 

1.   Spłaty kredytów   § 992   2 529 802 

1.1  Spłaty kredytów zaciągniętych w związku z zawartciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzacymi budżetu U.E  

§ 992 

 

2.   Spłaty pożyczek   § 992   321 000 

2.1  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

§ 963 

 

2.2  
Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona  

§ 982 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 4152



2.3  Wykup obligacji komunalnych, których zdolność jest ograniczona w związku 

z zawartciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami pochodzacymi 

budżetu U.E 

 

 

3.   Udzielone pożyczki   § 991    

4.   Przelewy na rachunki lokat   § 994    

5.   Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, 

czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny.  

 § 982 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

inż. Stanisław Zdyb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 4152


		2013-12-10T14:58:20+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




